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ПРОТОКОЛ № 11
засідання постійної комісії з питань земельних відносин

та земельного кадастру
13.04. 2016 
                                                                                               14.00
Присутні члени комісії:

                                                             Ткачук Є.Є. – голова комісії 
                                                             Бондарук В.А. – заступник голови комісії
                                                             Рабан М.Т. – член комісії
                                                             Романюк М.П. – секретар комісії

                                                             Відсутні члени комісії:

                                                             Соломатін А.М. – член комісії
                                                             Запрошені:
                                                                 Шабала С.О. – начальник управління

                                   земельних ресурсів                    
                                                     Матвіїв Я.В. – заступник начальника

        управління 

                                          містобудування та архітектури                                                            
                                                       Рачков О.Л. – начальник юридичного 

         управління
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

          Головуючий: на розгляд комісії пропонуються наступні питання:
        1. Звернення гр. Шевченко Т.О. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача на вул. Володимирській в садівничому товаристві «Дружба».

       2. Звернення гр. Гусака В.І. щодо погодження технічної документації із землеустрою для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  на вул. Цегельна,11.

       3. Звернення гр. Сень Г.В. щодо встановлення проходу на вул. Набережній.

       4. Звернення гр. Квятковського В.О. щодо встановлення проходу на вул. Набережній.

       5. Звернення ТзОВ «Торговий дім Любарт» щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

       6.  Звернення  гр. Гетьманчук А.І. щодо надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаража без згоди суміжного землекористувача Кравченко І.І.

      7. Звернення гр. Чернети В.С. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача гр. Крижанівської С на вул. Селищна, 1г.

      8. Звернення ТзОВ «Рустель» щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки з подальшим наданням в оренду земельної ділянки на вул. Рівненській, 76 для обслуговування автозаправної станції.

      9. Звернення ТзОВ «Котон» про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2016 № 4/84 «Про поновлення договору оренди землі ТзОВ «Котон» для обслуговування виробничих приміщень на бульв. дружби Народів, 4».

     10. Звернення гр. Горбової В.С. щодо приватизації земельної ділянки  на вул. Кутузова, 19.

      11. Звернення ПАТ «Укртелеком» щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування адміністративних та виробничих приміщень на вул. Клима Савури, 53 без згоди суміжного землекористувача Чернецької В.Б.

     12. Звернення гр. Миронюка Л.А. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Далекій. 7 та вул. Далекій, 9.

     13. Звернення гр. Тарасюка В.В. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 б.

     14. Звернення  гр. Кривіцької Г.Л. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 а.

      15. Звернення гр. Єгорової Л.В. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 а. 

      16.  Звернення гр. Примак О.Д. щодо приватизації земельної ділянки  № 680-а в дачному кооперативі «Маяк».
       17. Звернення гр. Ткачука П.М. щодо приватизації земельної ділянки № 680 А у садівничому товаристві «Маяк».

      18. Звернення гр. Бондарук Л.П. щодо погодження меж земельної ділянки на вул. Стрілецька, 67 без згоди суміжного землекористувача (Остапчук А.А., Остапчук Н.П.) повторно.
      19. Різне. 

         Виступив: голова комісії – Ткачук Є.Є., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 

        «Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101» та розглянути його питанням № 19.

Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.

        Виступив: голова комісії – Ткачук Є.Є., який поставив на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: 
         «Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13» та розглянути його питанням № 20.

Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.

Переходимо до розгляду питань порядку денного

        1. Звернення гр. Шевченко Т.О. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача на вул. Володимирській в садівничому товаристві «Дружба».
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., заявник.
       Вирішили: звернення гр. Шевченко Т.О. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача на вул. Володимирській в садівничому товаристві «Дружба» розглянути на наступному засіданні даної комісії у зв’язку з відсутністю суміжних землекористувачів, запросити на засідання комісії голову садівничого товариства «Дружба».
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» -0

                                    « утрималось» -0

      Вирішили: рішення прийнято.

       2. Звернення гр. Гусака В.І. щодо погодження технічної документації із землеустрою для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  на вул. Цегельна,11.

        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П., Бондарук В.А., заявник.
       Вирішили: звернення гр. Гусака В.І. щодо погодження технічної документації із землеустрою для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  на вул. Цегельна,11 розглянути на наступному засіданні даної комісії у зв’язку з відсутністю суміжних землекористувачів.

       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» -0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

       3. Звернення гр. Сень Г.В. щодо встановлення проходу на вул. Набережній.
       4. Звернення гр. Квятковського В.О. щодо встановлення проходу на вул. Набережній.
       Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даних питань.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Соломатін А.М., заявник.
       Вирішили: рекомендувати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження розглянути дані звернення.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

        5. Звернення ТзОВ «Торговий дім Любарт» щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Романюк М.П., заявник.
       Вирішили: 
       - підтримати дане звернення ТзОВ «Торговий дім Любарт»  та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки;

       - рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

      Вирішили: рішення прийнято.

\       6.  Звернення  гр. Гетьманчук А.І. щодо надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаража без згоди суміжного землекористувача Кравченко І.І.
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., заявник.
       Вирішили: 

       -  підтримати дане звернення гр. Гетьманчук А.І. та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаража без згоди суміжного землекористувача;

      -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

       Вирішили: рішення прийнято.

        7. Звернення гр. Чернети В.С. щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача гр. Крижанівської С на вул. Селищній, 1г.
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., заявник.
       Вирішили: 
       - підтримати дане звернення гр. Чернети В.С. та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо приватизації земельної ділянки без згоди суміжного землекористувача гр. Крижанівської С. на вул. Селищній, 1г.
      -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.

       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

      8. Звернення ТзОВ «Рустель» щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки з подальшим наданням в оренду земельної ділянки на вул. Рівненській, 76 для обслуговування автозаправної станції.
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., заявник.
        Вирішили: 
         - підтримати дане звернення ТзОВ «Рустель» та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо встановлення меж земельної ділянки з подальшим наданням в оренду земельної ділянки на вул. Рівненській, 76 для обслуговування автозаправної станції;

         -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

          9. Звернення ТзОВ «Котон» про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2016 № 4/84 «Про поновлення договору оренди землі ТзОВ «Котон» для обслуговування виробничих приміщень на бульв. Дружби Народів, 4».
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Соломатін А.М., Бондарук В.А., заявник.
        Вирішили: 
        - підтримати дане звернення ТзОВ «Котон» та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2016 № 4/84 «Про поновлення договору оренди землі ТзОВ «Котон» для обслуговування виробничих приміщень на бульв. Дружби Народів, 4»;

       -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

        10. Звернення гр. Горбової В.С. щодо приватизації земельної ділянки  на вул. Кутузова, 19.

        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., заступник начальника управління містобудування та архітектури Матвіїв Я.В., заявник.
       Вирішили: рекомендувати управлінню містобудування та архітектури передбачити зміни при корегуванні генплану міста Луцька з метою врахування інтересів мешканців будинку № 19 на вул. Кутузова.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

      11. Звернення ПАТ «Укртелеком» щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування адміністративних та виробничих приміщень на вул. Клима Савури, 53 без згоди суміжного землекористувача Чернецької В.Б.
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А.
       Вирішили: 
       - підтримати дане звернення ПАТ «Укртелеком» та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування адміністративних та виробничих приміщень на вул. Клима Савури, 53 без згоди суміжного землекористувача;
      -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

          12. Звернення гр. Миронюка Л.А. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Далекій. 7 та вул. Далекій, 9.

        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного питання.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Соломатін А.М., Бондарук В.А.
       Вирішили: звернення гр. Миронюка Л.А. щодо приватизації земельної ділянки на вул. Далекій. 7 та вул. Далекій, 9 зняти з розгляду даної комісії.   
        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

      13. Звернення гр. Тарасюка В.В. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 б.
     14. Звернення  гр. Кривіцької Г.Л. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 а.
      15. Звернення гр. Єгорової Л.В. щодо передачі в оренду земельної ділянки на вул. Конякіна, 18 а. 
        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даних  питань.

        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., начальник управління містобудування та архітектури Герасимюк Л.В., начальник юридичного управління Рачков О.Л.
       Вирішили: 

       - вважати земельну ділянку на вул. Конякіна, 18 б. повернутою за підписом одного із співвласників даної земельної ділянки;
       -  рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
       Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

        16.  Звернення гр. Примак О.Д. щодо приватизації земельної ділянки  № 680-а в дачному кооперативі «Маяк».

        Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного  питання.
        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., начальник юридичного управління Рачков О.Л.
       Вирішили: відмовити гр. Примак О.Д. щодо приватизації земельної ділянки  № 680-а в дачному кооперативі «Маяк».

        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

        17. Звернення гр. Ткачука П.М. щодо приватизації земельної ділянки № 680 А у садівничому товаристві «Маяк».

       Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного  питання.
        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., начальник юридичного управління Рачков О.Л.
       Вирішили: 
        - підтримати дане звернення гр. Ткачука П.М. та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо приватизації земельної ділянки № 680 А у садівничому товаристві «Маяк»;
       - рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

        18. Звернення гр. Бондарук Л.П. щодо погодження меж земельної ділянки на вул. Стрілецька, 67 без згоди суміжного землекористувача (Остапчук А.А., Остапчук Н.П.) повторно.
       Слухали: С.О.Шабалу - начальника управління земельних ресурсів,  який проінформував депутатів по суті даного  питання.
        В обговорені взяли участь члени даної комісії: Ткачук Є.Є., Рабан М.Т., Бондарук В.А., начальник юридичного управління Рачков О.Л.
       Вирішили: 

        - підтримати дане звернення гр. Бондарук Л.П. та рекомендувати заявнику звернутися до управління земельних ресурсів щодо погодження меж земельної ділянки на вул. Стрілецька, 67 без згоди суміжного землекористувача;
       -   рекомендувати управлінню земельних ресурсів підготувати та внести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради  відповідний проект рішення.
        Голосування:   «за» - 4
                                    « проти» - 0

                                    « утрималось» -0

        Вирішили: рішення прийнято.

         19. Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101
Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Романюк М.П., Рабан М.Т., Ткачук Є.Є.Бондарук В.А.

Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступні пропозиції: 
        - рекомендовати внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення «Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101»;
- рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0 
                           Вирішили: 

        - рекомендовати внести до порядку денного пленарного засідання 7-ої сесії міської ради проект рішення «Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101»;
- рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про надання громадянці Висоцькій О.В. у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Гущанській, 101».
       20. Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13».

Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Романюк М.П., Рабан М.Т., Ткачук Є.Є., Бондарук В.А.

Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступні пропозиції: 
        - рекомендовати внести до порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13»;
- рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13».
Голосування: “за” – 5
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0 
                           Вирішили: 

          - рекомендовати внести до порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13»;
- рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про надання ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральна, 13».
Голова комісії                                                                             Ткачук Є.Є.
Секретар комісії                                                                          Романюк М.П.
�EMBED PBrush���








[image: image2.png]


_1303107758

